
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/8173/2021/SEK 
Spis. značka: 410/2021

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 18.03.2021

POSKYTNUTÍ INFORMACE 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 17.03.2021 prostřednictvím 
e- mailu Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ") tohoto znění:

Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2021. 
Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v 
letech 2021-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu 
města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

U těchto projektů prosím uveďte:
-název projekt 
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2021, pokud obsahuje podrobné informace 
k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám sděluje požadované 
v tabulce, která je v příloze.
S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová 
Kancelář tajemníka
Příloha: tabulka investičních akcí na rok 2021

Čás av

nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav
| www.meucaslav.cz

IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS: ffnbe7e

http://www.meucaslav.cz/


ná ze v  a kce | k ry t í ro z p o č te m  v  m il. Kč | s ta v  ro zp ra co v a n o s t i | p ře d p o k lá d a n ý  te rm ín  re a liza c e

V ýstavba bytových dom ů B5 a B6 v  areálu Prokopa H olého v Čáslavi 20,301 zadáno probíhá realizace 1/2020 - 3/2021

Rekonstrukce budovy č.p. 288 v ul. M asarykova - sociální byty

spo lu financováno SFRB 

v lastn í rozpočet 

12,450 zadáno probíhá realizace 6/2020 - 6/2021

Cyklostezka Čáslav - Filipov

spo lu financováno SFDI 

v lastn í rozpočet 7,300 zadáno

realizace před zahájením  

sm luvn í term ín  04-10/2021

O dstavná plocha u nádraží ČD, Tyršova ul., Čáslav 1,800 výběrové řízen í ukončeno 04 - 05/2021

Rekonstrukce ulice Jana Roháče z Dubé 4,400 výběrové řízen í ukončeno 05-07/2021

O bnova veřejného osvětlení v m ístní části Lochy (vým ěna  

dosavadního  dožilého systém u veřejného osvětlení v m ístní části 

Lochy, převedení části nástřešního vedení na podzem ní kabelové  

včetně nových zařízení stávajících světelných bodů) 1,000 výběrové řízen í ukončeno 03-05/2021

3. etapa rekonstrukce Dusíkova d ivadla v Čáslav - členěno na dílčí 

části 10,000 výběrové řízen í probíhá 06 - 12/2021

Zřízení závorového systém u pro výjezd RZS v M ěstské nem ocnici 

Čáslav (nový závorový systém  pro výjezd vozidel RZS z areálu 

nem ocnice na ulici Jeníkovská, Čáslav včetně světelného  

signalizačního zařízení) 0,850

před zahájením  výběrového řízen í/ 

projekce JTS CZ s.r.o., IČ 29026806 VŘ 04/2021 / realizace 06/2021

Oprava veřejného  o světlení v části ulice Pražská a areálu střediska 

M Š Bojovníků za svobodu (náhrada dožilého vedení včetně  

sam otných světelných bodů) 0,600

předání dokum entace akce /  

pro jekceJiří Havránek, IČ: 45968543 VŘ 05-06/2021/ realizace 07-08/2021

Rekonstrukce půdy na učebnu ZŠ nám ěstí, Čáslav (zřízení nové  

podkrovní učebny výtvarné výchovy vestavbou do půdního prostoru) 2,500

probíhá předání dokum entace akce/ 

projekce Ing. P. T rtík  - stavební 

projekce, IČ 75841525 VŘ 05-06/2021/ realizace 07-08/2021

Úprava porodnického oddělení M ěstské nem ocnice Čáslavi 

(rozčlenění původních pokojů na m enší pokoje s vlastním  sociálním  

zařízením) 1,600

předání dokum entace akce /  projekce 

Ing. P. T rtík  - stavební projekce, IČ 

75841525

realizace pozastavena s oh ledem  na 

současnou ep ideom io log ickou situaci

Projektová dokum entace nové m ateřské školy v Čáslavi (nová 

výstavba střediska M Š  Čáslav v  areálu Prokopa H olého v Čáslavi) 2,000 zpracovaná arch itekton ickástud ie zatím blíže neurčeno

Oprava části ulic Čeplova, Lípová (obnova povrchů chodníku, 

vozovky, vým ěna stožárů VO) 12,000

zajišťování finančních zdrojů / 

techn ická dokum entace: Ing. J iří Kejval, 

IČ 10240675 VŘ 05-06/2021/ realizace 07-11/2021

Vym ístění inženýrských sítí z m ostu v  ul. Pražská na technologickou  

lávku 1,500

společné zadávací řízen í s KSUS přísp. 

org. - probíhá příprava zadávací 

dokum entace /  projekce PUDIS a.s., IČ 

45272891

VŘ zatím blíže neurčeno / realizace dle 

ukončení VŘ/ předpoklad zahájení 

podzim 2021


